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Kære medlem 
 
Så er vi i gang med de mange ting der kommer til os. Vi får besøg på vores åbningsdage, og her kan vi 
hjælpe de fleste med de spørgsmål de har, og nogle gange har vi også både noget skriftligt og nogle 
foto af de ting der spørges om. 
 
Vi har fået et spørgsmål pr. mail, om vi kender noget til Netes Hønseri. Det lå på adressen Egå 
Møllevej 46, Skæring. Vi har et foto af stedet. Vi har talt med nuværende ejer af stedet, som nu har 
fået adressen Vorrevangs Alle 23, at nuværendes ejers far købte stedet i 1996 og at tidligere ejer 
Poul B. Jensen derefter flyttede til Egå Møllevej 48, lige ved siden af.     
Denne bygning er solgt til et ejendomsselskab i 2023. 
Er der nogle af vores medlemmer der kender noget til Netes Hønseri eller om de tidligere ejer af det 
er her mere. Så giv besked til os. 
 
Munkebakken Grundejerforening havde 5o år jubilæum i september 2024. De ville gerne lave en lille 
udstilling med foto fra området. Vi fik sammen med dem lavet 2 plancher med foto fra Skæring, lidt 
historie fra Skæring Munkegård, som nu er revet ned, og som har givet navn til vejene, 
Munkebakkevej, Munkevænget. Der blev også lavet en serie med billeder der kørte endeløst på PC. 
 
Lørdag den 9. november 2024 har vi  

Arkivernes dag, Åbent hus 
Virupvej 71, 8530 Hjortshøj 

Fra kl. 11.00 til 15.00  
 
Vi viser foto fra Skæring, Egå og Hjortshøj. De gamle sognefilm fra 1953 og 1969 
Der er kaffe på kanden og lidt kage til alle der kommer til vores arkiv. 
Vi glæder os til at se jer. 
 
Vi får næsten hver uge besked om potentielle nedrivninger af bygning i det område, arkivet dækker. 
Postnr. 8250 og 8530. Det kan være gamle eller forholdsvise nye villaer, gamle landbrugsejendomme 
og mange sommerhuse i området ved Skæring Plantage og strand. Bygninger rives ned, fordi der i de 
fleste tilfælde skal bygges et nyt hus i stedet for. Vi tager så ud for at tage foto af disse gamle 
bygninger, så man senere kan se, hvad der var, før et helt område nu er blevet til et villakvarter. 
Prøv selv at gå en tur og se, hvor meget der er bygget. 
Hilsen 
Egnsarkivet 
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Stuehus tidligere Egå Møllevej 46, i dag 2024 er adressen Vorrevangs Alle 23 Skæring 
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Stuehus Egå Møllevej 48, Skæring  8250 Egå 


